
KOUČINK VE FIREMNÍ PRAXI  

  

 
Kurz je určen pro střední a nižší management a všechny pracovníky, kteří v rámci své pracovní náplně 
zodpovídají za výsledky jiných lidí, a kteří považují koučink za účinnou formu vedení lidí.  
Cílovou skupinu tvoří zaměstnanci společnosti dle požadavků zadavatele. Pro tuto cílovou skupinu je kurz 
speciálně připraven na míru aktuálním potřebám. 
 
Cíle kurzu 

- Posílit a rozšířit si své znalosti a dovednosti v koučinku. 
- Získat nové zkušenosti a informace a dokázat je aplikovat v praxi. 
- Seznámit se a v praxi umět využívat metody koučinku, v závislosti na situaci. 
- Řídit a zvyšovat výkony pracovníků pomocí koučovacích metod. 

 
Obsah 
Styly vedení. Koučování jako jeden ze stylů vedení lidí. Výhody a úskalí koučování. Osobnost kouče. Principy 

koučování. Metoda GROW.  Další metody koučinku. Kdy můžeme využít koučování. Koučování lidí na stejné 

úrovni. Jaké překážky brání koučování a jak je překonat. 

 
Délka kurzu 
1 den. 
 
Kapacita kurzu 
Max. 8 účastníků (doporučeno). 
 
Místo konání 
Dle specifikace zadavatele (lze využít prostor CSA Services, s.r.o.). 
 
Materiály 
Všichni účastníci obdrží skripta, kde jsou obsažena témata a informace ke kurzu.  
Skripta slouží účastníkům hlavně po skončení kurzu k dalšímu studiu. 
 
Metody práce při realizaci tréninku 

Kurz je rozdělen na teoretickou část a praktickou část. Během kurzu kombinujeme obsahovou teorii (know-how 
uzpůsobené potřebám zadavatele) s interaktivní formou práce s propracovanou metodikou. Velká část dne 
probíhá formou praktického nácviku s využitím videotréninku,  různých testů a skupinové diskuze, které vedou 
účastníka zábavnou formou ke zjištění a osvojení podstatných věcí v dané problematice.  
 
Cena kurzu 
Odvíjí se od parametrů jednotlivých zakázek. Kontaktujte nás pro více detailů. 
 
 
Cena kurzu zahrnuje 
- Lektorské vedení; 
- Náklady na dopravu a ubytování lektora; 
- Technické pomůcky; 
- Studijní podklady a materiály pro účastníky; 
- V případě využití prostor dodavatele je pronájem včetně lehkého občerstvení během kurzu; 
- Výstupní zpráva a vyhodnocení kurzu pro zadavatele; 
- Certifikát o úspěšném absolvování kurzu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
CSA Services, s.r.o., K Letišti, 16100, Praha 6, Česká republika 

Tel.: +420 239 007 777, Fax: +420 239 007 755, www.csaservices.cz 


